第２０２２－００５号

令和４年９月５日

各  位

特定非営利活動法人

福岡県ライフセービング協会

理事長   田原 幸佑

第 48回全日本ライフセービング選手権大会九州・沖縄ブロック予選会の選考会について（通知）

第 48 回全日本ライフセービング選手権大会九州・沖縄ブロック予選会の選考会（以下、選考会。）を

下記の通り行います。

選考会対象の選手及びチームは、ご参集ください。

記

集合日時 2022年 9月 11(日) 13:30

集合場所 新宮海岸 新宮 LSCコンテナ（福岡県糟屋郡新宮町下府）

実施種目【選考会対象者・チーム】

 12 ボードレース（男子）【藤本力、佐藤雄太、芹澤良介、（石田周也）】

     20 ボードレスキュー（男子）【博多 SLSC、新宮 LSC】

選考方法 各種目 1ヒートの選考レースを行い、その順位により選出する。

     JLA競技規則 2022年版(2022.07.01版)により実施する。

     スタートコースは、スタート前にくじ引きで決定する。

レフリー 田原幸佑

そ の 他 この選考会では、コンペキャップ・ラッシュベストの着用を必須としません。

ボードレース石田周也選手は、LWC2022 出場のため選考会対象外ですが、選考会に出場

した場合は選考会対象者とします。

     雨天決行ですが、雷等により延期・中止する可能性があります。

     当日は同会場で、WaterSafety講習会が同時開催予定です。

予定コースは別紙の通りですが、海浜利用状況等により、大きく変更する場合があります。

選考された選手は、別途本戦へのエントリーが必要となります。

以 上

当日の潮汐 大潮 満潮 10:10(229cm)、22:47(211cm) 干潮 3:46(54cm)、16:22(38cm)【博多】

12 ボードレース（男子）

20 ボードレスキュー（男子）

別 紙

集合場所

集合場所